
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД

400079 , г. 
ИНН-3447014496, КПП-344701001,  ОГРН

 

                   «14» апреля 2020 г.                                                                                 № 

«О проведении семинара-практикума
 
              На основании годового плана 2019
сетевого взаимодействия между МОУ детским садом № 
обмена опытом среди педагогов
внимания педагогов к актуальным вопросам обучения и воспитания в детском саду и
средствам их решений. 
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Провести семинар-практикум
2. Назначить ответственным за проведение 
МОУ детского сада № 284 Платонову И.В. 
3. Утвердить состав творческой группы по подготовке к 

 Платонова И.В., учитель
 Карева Ю.В., старший воспитатель МОУ детского сада № 284, 
 Бондарева Н.М., старший вос

 
4. Контроль исполнения приказа возлагаю на 
 
 
Заведующий                                                                                       
 
 
 
С приказом  ознакомлены: 
 
___________ /Платонова И.В./

 
____________/Карева Ю.В./
 
___________/Бондарева Н.М./

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА

, г. Волгоград, ул.64-й Армии, 40 а, тел. 42-05
344701001,  ОГРН-1023404291624, e-mail: dou

Приказ  

г.                                                                                 № 

практикума «Планируем проект» 

На основании годового плана 2019-2020 учебного года, а также в рамках 
сетевого взаимодействия между МОУ детским садом № 85 и МОУ детским садом № 284, 
обмена опытом среди педагогов между ДОУ Кировского района Волгограда, привлечение 

педагогов к актуальным вопросам обучения и воспитания в детском саду и

практикум «Планируем проект» 18.05.2020
2. Назначить ответственным за проведение семинара-практикума
МОУ детского сада № 284 Платонову И.В.  

Утвердить состав творческой группы по подготовке к семинару
учитель-логопед, 

Карева Ю.В., старший воспитатель МОУ детского сада № 284, 
., старший воспитатель МОУ детского сада № 

Контроль исполнения приказа возлагаю на Кареву Ю.В., старшего воспитателя.

                                                                      

 

______ /Платонова И.В./ 

____________/Карева Ю.В./  

___________/Бондарева Н.М./ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВОЛГОГРАДА» 

05-45 
dou284@volgadmin.ru 

г.                                                                                 № 15 

учебного года, а также в рамках  
и МОУ детским садом № 284, 

Волгограда, привлечение 
педагогов к актуальным вопросам обучения и воспитания в детском саду и 

» 18.05.2020 г. 
практикума учителя-логопеда 

семинару-практикуму:  

Карева Ю.В., старший воспитатель МОУ детского сада № 284,  
питатель МОУ детского сада № 85 

.В., старшего воспитателя. 

                                                                      А.В. Панина 


